2

[image: image1.png]

Финансовое управление АДМИНИСТРАЦИИ

ВерхнесалдинскоГО городскоГО округА

ПРИКАЗ

от 19 декабря 2019г.

                                    № 115
г. Верхняя Салда

Об утверждении Перечня кодов подвидов доходов по видам доходов бюджета Верхнесалдинского городского округа, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления, отраслевые (функциональные) органы администрации Верхнесалдинского городского округа

В соответствии с пунктом 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Перечень кодов подвидов доходов по видам доходов бюджета Верхнесалдинского городского округа, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления, отраслевые (функциональные) органы администрации Верхнесалдинского городского округа (прилагается).

2. Осуществлять администрирование поступлений доходов бюджета Верхнесалдинского городского округа, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления, отраслевые (функциональные) органы администрации Верхнесалдинского городского округа, в пределах своей компетенции в соответствии с Перечнем.

3. Признать утратившим силу приказ Финансового управления администрации Верхнесалдинского городского округа от 19.12.2018 № 120 «Об утверждении Перечня кодов подвидов доходов по видам доходов бюджета Верхнесалдинского городского округа, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления, отраслевые (функциональные) органы администрации Верхнесалдинского городского округа» с изменениями, внесенными приказами Финансового управления администрации Верхнесалдинского городского округа от 22.04.2019 № 31, от 06.06.2019 № 49, 03.09.2019 № 72,от 16.12.2019 № 114.

4. Главным администраторам доходов Верхнесалдинского городского округа внести соответствующие изменения в свои правовые акты о наделении полномочиями администратора доходов и закреплении за ними источники доходов бюджета Верхнесалдинского городского округа.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

6. Настоящий приказ вступает в силу с 01 января 2020 года.

7. Направить копию настоящего приказа в Управление Федерального казначейства по Свердловской области.

8. Настоящий приказ разместить на официальном сайте Верхнесалдинского городского округа http: //www.v - salda.ru/.

И. о. начальника Финансового управления

администрации Верхнесалдинского

городского округа                                                                                  Л.А. Измоденова
С приказом ознакомлены:________________               _______________

                                              _______________               _______________